$$B = \frac{m + n}{1} \cdot \frac{m + n - 1}{2}$$

§. 6. Quemadmodum hic duos primos coefficientes A et B, per literas m et n determinare licuit, ita manifestum est, si superior multiplicatio ulterius continuaretur, inde etiam sequentes coefficientes C, D, E etc. per easdem literas m et n definiri posse, quamvis calculus mox ita fieret molestus, ut maximum laborem requireret. Interim tamen hinc tuto concludere possumus omnes plane coefficientes A, B, C, D, E etc.; certo modo per binas literas m et n determinari debere; etiam si rationem, qua quisque per has literas denuitur, ad huc ignoremus, hic autem imprimis observari convenit, hanc compositionis rationem non ab idole litera-

terarum m et n pendere, sed perinde se esse habituram, siue hae literae m et n denotent numeros integros siue alios numeros quoscunque. Hoc ratiocinium non vulgare probe notetur, quoniam ei tota vis nostrae demonstrationis inicitur.

§. 7. Hinc facilis nobis via aperitur, veros valores omnium coefficientium A, B, C, D, E etc. inueniendi, dum scilicet literas m et n tanquam numeros integros spectamus, quandoquidem hinc eadem determinaciones oriuntur ac si quoscunque alios numeros denotarent. Spectatis autem literis m et n vt numeris integris vtique habebimus $[m] = (1+x)^m$ et $[n] = (1+x)^n$, vnde harum formularum productum erit $[m] \cdot [n] = (1+x)^{m+n}$ iam vero haec potestas euoluitur in hanc seriem:

$$1 + \frac{m+n}{1} \cdot x + \frac{m+n}{1} \cdot \frac{m+n}{2} \cdot x^2 + \frac{m+n}{1} \cdot \frac{m+n-1}{2} \cdot \frac{m+n-2}{3} \cdot x^3$$

nunc igitur si literas m et n in genere spectemus hanc seriem isto signo $[m+n]$ indicari oportet, vnde hanc insignem veritatem nanciscimur, semper esse $[m] \cdot [n] = [m+n]$ quicunque etiam numeri loco illarum literarum adhibeantur.

§. 8. Cum igitur binae huiusmodi formulae $[m]$ et $[n]$ in se inuicem ductae praebeant simplicem formulam eiusdem indolis, ita etiam plures eiusmodi formulae in se inuicem ductae ad simplicem reuocantur. habebimus scilicet sequentes reductiones.

$$\begin{aligned} [m] \cdot [n] &= [m+n] \\ [m] \cdot [n] \cdot [p] &= [m+n+p] \\ [m] \cdot [n] \cdot [p] \cdot [q] &= [m+n+p+q] \text{ etc.} \end{aligned}$$

O 3

hinc

hinc si omnes isti numeri m, n, p, q etc. inter se capiantur aequales scilicet $= m$ obtinebimus sequentes reductiones potestatum

$$[m]^2 = [2m]; [m]^3 = [3m]; [m]^4 = [4m]; \text{ etc.}$$

unde generaliter erit $[m]^a = [am]$; denotante a numerum quemcunque integrum.

§. 9. His praenotatis denotet litera i numerum quemcunque integrum positivum ac statuamus primo $2m = i$ ut sit $m = \frac{i}{2}$ ac postremarum formularum prima dabit $[\frac{i}{2}]^2 = [i]$ quia autem i est numerus integer, erit $[i] = (1+x)^i$ (vide §. 4.) sicque erit $[\frac{i}{2}]^2 = (1+x)^i$ unde radicem quadratam extrahendo fit $[\frac{i}{2}] = (1+x)^{\frac{i}{2}}$ sicque iam tantum sumus consecuti, ut theorema Newtonianum etiam verum sit casibus, quibus exponens n est huiusmodi fractio $\frac{i}{2}$.

§. 10. Simili modo si ponamus $3m = i$ ut sit $m = \frac{i}{3}$, altera formularum superiorum praebet $[\frac{i}{3}]^3 = [i] = (1+x)^i$ hinc radicem extrahendo nanciscimur $[\frac{i}{3}] = (1+x)^{\frac{i}{3}}$ sicque theorema nostrum etiam verum est si exponens n fuerit huiusmodi fractio $\frac{i}{3}$, atque hinc in genere manifestum fore $[\frac{i}{a}] = [1+x]^{\frac{i}{a}}$ ita ut iam demonstratum sit, theorema nostrum esse, si pro exponente n fractio quaecunque $\frac{i}{a}$ accipiatur, unde veritas iam est evicta pro omnibus numeris positivis loco exponentis n accipiendis.

§. 11. Superest igitur tantum, ut veritas quoque ostendatur pro casibus, quibus exponens n est numerus negativus. Hunc in finem in subsidium vocemus reductionem primo inventam $[m] \cdot [n] = [m+n]$ ubi denotet m , numerum positivum siue integrum siue fractum ita ut sit uti modo ostendimus $[m] = (1+x)^m$, deinde vero statuatur $n = -m$ eritque $m+n=0$ ideoque $[0] = (1+x)^0 = 1$, quibus substitutis formula superior suppeditat $(1+x)^m$.

$[-m] = 1$ vnde colligimus $[-m] = \frac{1}{(1+x)^m} = (1+x)^{-m}$

ficque etiam demonstratum est theorema Newtonianum verum quoque esse, si exponens n fuerit numerus negativus quicumque atque adeo hoc theorema nunc quidem firmissimis rationibus est confirmatum.

PROBLE-